[image: Логотип АО НХС RU 2015]
[image: Логотип АО НХС RU 2015]

654080, Кемеровская область – Кузбасс,
г. Новокузнецк, пр. Пионерский
(Центральный р-н), 58, пом. 133
тел./факс: (3843) 99-30-80;  99-30-81
e-mail: nhs@nhs-kuzbass.ru
ОКПО 74291823 ОГРН 1084217001990
ИНН/КПП 4217102358/997250001

ИЦ Технохим ЗАО loginov@technohim.com

	[bookmark: ДатаРегистрации]От
	[bookmark: РегистрационныйНомер]№

	На № _________
	от __________

Об актуализации ТКП

Уважаемый Роман Иванович!
В рамках реализации проекта строительства 3-ей очереди ЯНПЗ Ваша организация являлась участником тендерной процедуры, проводимой ООО «Юникс», на поставку оборудования для объектов – Объект 440-10. Установка замедленного коксования. Секция 8100 - УЗК. Блок 009.1. Печной блок УЗК, в составе следующих зданий и сооружений: Подблок 009.1.1. Печь П-8101 с воздухоподогревателем, и Объект 440-10. Установка замедленного коксования. Секция 8100 - УЗК. Блок 009.1. Печной блок УЗК, в составе следующих зданий и сооружений: Подблок 009.1.2. Печь П-8102 с воздухоподогревателем, а именно:
1. Печь УЗК П-8101/1,2;
2. Печь УЗК П-8102.
Просим Вас актуализировать на текущую дату ТКП № 1245-Д рев.0 от 12.07.2024 г. (с указанием условий в части сборки, футеровки и окраски, и стоимости окраски), и предоставить коммерческое предложение на вышеуказанное оборудование в срок до 27.11.2025 г.

[bookmark: _GoBack]

С уважением,
[bookmark: ПодписалДолжность]Директор по закупкам
[bookmark: Доверенность]По доверенности №42 от 01.01.2025

ВставитьЭП

[bookmark: ПодписалИОФ]А.А. Голощапов

Милосердова В.Г. Тел: 5242		0НДО-089652
Милосердова В.Г. Тел: 5242		0НДО-089652
2
image1.png
HEhTEXUMCERPBUEC

aKumnmoHepHoe obLecTBo